
 

     Kętrzyn, dnia 16.05.2017r.  

Znak: BZK.271.5.2017 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZK.271.5.2017 w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek 
komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Zamawiający zgodnie z treścią art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) niniejszym przekazuje następujące 

informacje:  

 

1. Otwarcie ofert przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla 
Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” odbyło się w dniu 15.05.2017 o godz. 12:30.  
 

2. Na sfinansowanie w/w zamówienia zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 374 106,63 zł 
brutto (słownie: trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące sto sześć złotych 63/100 
brutto). 
 

3. Do upływu oznaczonego przez Zamawiającego terminu złożono 6 ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. Poniżej zestawienie firm oraz adresów wykonawców wraz z informacją o cenie ofert 

oraz zaproponowanym przez Wykonawców w ofertach terminie dostawy.  

Okres gwarancji oraz warunki płatności określono w treści SIWZ. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

 

Termin dostawy 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
„PAXER” Jolanta Prusinowska, 
Grzegorz Prusinowski Sp. J. 
ul. Towarowa 11 
10-416 Olsztyn  

362 301,84 zł brutto nie określono 

2. 
„HAPIS” Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 18 
12-100 Szczytno 

OFERTA WYCOFANA 

3. 

"PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I 
PETLAK" Sp. J.  
ul. Wólczańska 66 
90-516 Łódź 

146 906,70 zł brutto 
2 dni robocze od dnia zgłoszenia 

zapotrzebowania przez 
Zamawiającego 

4. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe "MULTIKOM" 
Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15 
85-741 Bydgoszcz 

330 151,41 zł brutto 
2 dni robocze od dnia zgłoszenia 

zapotrzebowania przez 
Zamawiającego 

5. 

Firma Handlowa  
KOMAX 9 Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2 
10-418 Olsztyn 

158 498,00 zł brutto 
2 dni robocze od dnia zgłoszenia 

zapotrzebowania przez 
Zamawiającego 



 

 

6. 

Grupa Pakfol P.P.H.U. 
"PAULINA" Krzysztof Sikorski 
ul. Pocztowa 10/2 
11-400 Kętrzyn 

419 323,30 zł brutto nie określono 

 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że  zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od 
dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów z Wykonawcami, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu. Wzór oświadczenia stanowi zał. nr 3 do SIWZ, dostępny do 
pobrania na stronie internetowej Zamawiającego.  
Oświadczenie powinno być złożone w oryginale. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się                       

o udzielenie zamówienia każdy z Wykonawców podpisuje odrębne oświadczenie.   

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z 

oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 

 
              Burmistrz Miasta 
        (-) Krzysztof Hećman 
 
 
 
 
                                                   
Sporz. A. Chodnicka-Konopko 


